L
E
S
 + Scellement optimisé par 4 pattes extérieures
Peinture noire, autre revêtement et couleur : nous consulter
Évacuation améliorée (double orientation des fentes)
Absorption ponctuelle
Largeur des fentes < 20mm
Référence
Codification
AFNOR NF VOIRIE
Dimension
A
Dimension
C
Dimension
H
Ouverture
libre
Masse
surfacique
Surface
d'avalement
Pression d'appui
du cadre
Masse
EFFUSIO300 31-91039-91039 320 mm 284 mm 35 mm 235 x 235 mm 89 kg/m2 3,7 dm2 6,34 N/mm2 7,9 kg
EFFUSIO400 E1-911140-911240 408 mm 349 mm 34 mm 304 x 304 mm 87,64 kg/m2 5,92 dm2 4,75 N/mm2 12,4 kg
EFFUSIO500 E1-911150-911250 510 mm 451 mm 34 mm 400 x 400 mm 91,87 kg/m2 8,51 dm2 3,51 N/mm2 20,2 kg
EFFUSIO600 E1-911160-911260 611 mm 551 mm 34 mm 500 x 500 mm 86,48 kg/m2 14,2 dm2 2,96 N/mm2 28,6 kg
DESCRIPTION
Dispositif de fermeture comprenant une grille carrée PMR
et un cadre carré.
MATIÈRE